[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.12.2017
	№
	1072

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 01.02.2016 № 65

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24.10.2014 № 619-ПП «О новых системах оплаты труда работников государственных учреждений города Москвы» администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк от 01.02.2016 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального строительства «Горстрой» (в редакции постановления администрации городского округа Троицк от 12.02.2016 № 138):

1.1. в пункте 2.1 приложения к постановлению цифры «23400» заменить цифрами «27000».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.

Глава городского округа

      В. Е. Дудочкин